
COMUNE DI FORZA D'AGRO:

PROVINCIA DI MESSINA f

Reg. gen. n. 180 del 03.11.2015

DETERMINA N. 56 DEL 03.11.2015

OGGETTO: Liquidazione fatture carne mensa scolastica 2014/2015 - periodo: Gennaio - Febbraio 2015;

CIG: Z5E10AF37F;

Premesso che con determina del Responsabile Servizi Scolastici n ° 56 del 09/09/2014 si è proceduto avviare
con trattativa privata l'acquisto della carne relativa alla mensa scolastica anno 2014/2015;

Che con determina n ° 58 del 23/09/2014 si è provveduto ad approvare il verbale di gara per l'affidamento della
fornitura della carne per la mensa scolastica 2014/2015;
CIG n. : Z5E10AF37F; ' ,

Viste le fatture n ° 01-2015-PA e 03-2015-PA relative al periodo: Gennaio 2015 - Febbraio 2015 per un
importo totale dì S 609,97 presentate dalla ditta Coco Sebastiano per fornitura di cui ali'oggetto;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di provvedere ad emettere mandato di pagamento di € 609,97 a favore della ditta Coco Sebastiano per
fornitura carne relativa alla mensa scolastica 2014/2015 - periodo: Gennaio -Febbraio 2015;

2) Di imputare la somma di cui sopra al C.M. 1040502 del bilancio che riportato a residui offre la
dovuta disponibilità;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione.-

nsabire del Servizio Finanziario



^^/ VISTO DI REGOLARITÀ3 CONTABILE'^.,
" * ' * " - ^ - ([

Ai sensi'del?ari 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la regolarità contabile, la copertura
finanziaria imp.n. Ì38'Sul l/ì^ e si rende esecutivo. ,.. ' ;; ^ j<-

Dalla Residènza Municipale lì ^-"/ f * '$ . " . ; r. •


